

**Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir
r-ul Hincesti**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Retele interioare apa si canalizare

Valoarea de deviz 19 177,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренний водопровод и канализация. 1.1. Водопровод.				
1	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc	3,0000	172,80 73,31	518,41 219,93
2	SA20A	Муфта переходная сталь/полиэтиленовая ф15х20мм	buc	4,0000	44,02 13,96	176,09 55,86
3	SA20A	Тройник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	23,12 13,96	23,12 13,96
4	SA20A	Угольник полипропиленовый ф20	buc	10,0000	19,54 13,96	195,35 139,64
5	Pret de piata	Гибкий шланг в металлческой оплетке 1/2 Д=40см	buc	4,0000	46,40 0,00	185,60 0,00
6	SA20B	Муфта переходная полипропиленовая ф25х20	buc	1,0000	28,35 14,96	28,35 14,96
7	Pret de piata	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc	18,0000	15,66 0,00	281,88 0,00
8	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm	m	14,0000	37,96 19,55	531,43 273,69

1	2	3	4	5	6	7
		(polipropilen $\phi 20 \times 2.1$) (Uniplast)				
9	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,4000	7,68 7,68	10,75 10,75
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Tuburi Armflex pentru tevi $\phi 20$)	m	14,0000	33,45 24,44	468,24 342,12
		<i>Total</i>	lei			2 419,22
		Total Водопровод. Inclusiv salariu				2 419,22 1 070,91
		1.2. Канализация.				
11	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз наполный керамический со смывным бачком)	buc	2,0000	2 546,80 328,16	5 093,61 656,31
12	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник керамический с краном туалетным и сифоном бутылочным)	buc	2,0000	1 235,83 143,13	2 471,66 286,26
13	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный эммалир. $\phi 50$)	buc	2,0000	198,82 57,95	397,63 115,90
14	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Труба РР для бачка $\phi 40$ мм)	m	3,0000	58,17 17,45	174,51 52,36
15	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	1,0000	81,43	81,43

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия РЕφ100)			19,55	19,55
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Заглушка РЕ φ100мм)	buc	1,0000	36,43 19,55	36,43 19,55
17	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Заглушка РЕ φ 50 мм)	buc	1,0000	24,11 15,36	24,11 15,36
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник РР φ50)(Uniplast)	buc	1,0000	34,77 15,36	34,77 15,36
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник φ100)	buc	3,0000	73,42 19,55	220,27 58,65
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник φ100x50мм)	buc	1,0000	79,43 19,55	79,43 19,55
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 45* РР Ф100)	buc	4,0000	53,42 19,55	213,70 78,20
22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод 45* РР Ф50)	buc	4,0000	37,22 15,36	148,88 61,44
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)("Uniplast")	m	4,0000	38,33 17,46	153,33 69,82

1	2	3	4	5	6	7
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m	15,0000	73,40 22,34	1 100,96 335,14
25	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Хомут противопожарный ф100мм)	buc	1,0000	203,25 20,95	203,25 20,95
		<i>Total</i>	lei			10 433,97
		Total Канализация. Inclusiv salariu				10 433,97 1 824,40
		<i>Total</i>	lei			12 853,19
		Total Внутренний водопровод и канализация. Inclusiv salariu				12 853,19 2 895,31

		Total	lei		12 853,19
		Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %		694,87
		Cheltuieli de transport	7 %		695,45
		Cheltuieli de regie	10 %		1 424,36
		Beneficiu de deviz	2 %		313,36
		Total			15 981,23
		TVA	20 %		3 196,24
		Total deviz: Inclusiv salariu			19 177,47 2 895,31

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir
r-ul Hincesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Retele interioare apa si canalizare**

Valoarea de deviz 19 177,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	36,5683	69,82	2 553,19
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,9000	69,82	342,12
				Total manopera		2 895,31

Materiale:

1.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0840	22,00	1,85
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,0636	5,00	5,32
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6510	80,00	52,08
4.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0508	92,00	4,68
5.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0505	10,00	0,50
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	33,00	69,30
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	3,0150	35,00	105,52
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	1,00	2,10
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2300	18,00	22,14
10.	252121671705020	Teava din material plastic polipropilen φ20*2.1	m	14,2800	16,80	239,90
11.	252121671705040	Teava din material plastic (Труба РР для бачка φ40мм)	m	3,0600	22,00	67,32
12.	2521216720160111	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	15,4500	48,33	746,70
13.	2521216720160505	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	4,1200	19,90	81,99
14.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,1000	16,00	33,60
15.	25231567194012	Муфта переходная сталь/полиэтиленовая φ15x20мм	buc	4,0000	29,15	116,60
16.	252315671940135	Муфта переходная полипропиленовая φ25x20	buc	0,3214	38,65	12,42
17.	252315671940140	Муфта din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	2,3400	9,80	22,93
18.	25231567194023	Теу Тройник полипропиленовый φ20	buc	1,0000	8,25	8,25
19.	25231567194099	Сот Угольник полипропиленовый φ20	buc	10,0000	4,66	46,60
20.	252315671943140	Сот din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,2400	9,00	2,16
21.	252315671945140	Теу din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	2,1300	11,00	23,43
22.	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,3300	9,20	3,04

23.	2523156721037100	Revizie (Ревизия РЕф100)	buc	1,0000	59,00	59,00
24.	25231567210371072	Teu (Тройник ф100)	buc	3,0000	51,00	153,00
25.	25231567210371099	Dop (Заглушка РЕ ф100мм)	buc	1,0000	14,00	14,00
26.	2523156721037145	Cot (Отвод 45* РР Ф100)	buc	4,0000	31,00	124,00
27.	2523156721037155	Teu (Тройник ф100x50мм)	buc	1,0000	57,00	57,00
28.	252315672103751	Teu (Тройник РР ф50)	buc	1,0000	18,55	18,55
29.	2523156721037544	Cot (Отвод 45* РР Ф50)	buc	4,0000	21,00	84,00
30.	252315672103758	Dop (Заглушка РЕ ф 50 мм)	buc	1,0000	7,89	7,89
31.	262210243800098	Lavoar (Умывальник керамический с краном туалетным и сифоном бутылочным)	buc	2,0705	925,00	1 915,21
32.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior (Унитаз наполненный керамический со смывным бачком)	buc	2,1210	1 100,00	2 333,10
33.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	2,1000	550,00	1 155,00
34.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2310	2,50	0,58
35.	2721204122300100	Colier (Хомут противопожарный ф100мм)	buc	1,0100	180,00	181,80
36.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	58,00	121,80
37.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	60,00	126,00
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0500	42,00	86,10
39.	287511420290534	Sifon din fonta emailata (Трап чугунный эммалир. ф50)	buc	2,1000	133,00	279,30
40.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0500	63,00	129,15
41.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,1000	8,00	32,80
42.	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	2,1000	100,00	210,00
43.	29131242020701	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc	3,0150	64,00	192,96
44.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	125,00	262,50
45.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	59,00	123,90
46.	3220137315778	Decapant	kg	0,1766	30,00	5,30
47.	3320517352237	Termoizolatie conducte Tuburi Armflex pentru tevi ф20	m	15,1410	8,33	126,12
48.	9872356568912	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc	18,0000	15,66	281,88
49.	9876236623321	Гибкий шланг в металлческой оплетке 1/2 Д=40см	buc	4,0000	46,40	185,60
Total materiale de constructii						9 934,97

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5093	45,00	22,91
Total utilaje de constructii						22,91

Total	lei	12 853,19
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	694,87
Cheltuieli de transport	7 %	695,45
Cheltuieli de regie	10 %	1 424,36

Beneficiu de deviz	2 %	313,36
Total		15 981,23
TVA	20 %	3 196,24
Total deviz:		19 177,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir r-ul Hincesti**
Investitor Primaria com. Mingir
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренний водопровод и канализация.				
		1.1. Водопровод.				
1	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc			172,80 73,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	69,82	73,31
	29131242020701	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc	1,0000	64,00	64,32
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	35,00	35,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			518,41
2	SA20A	Муфта переходная сталь/полиэтиленовая ф15x20мм	buc			44,02 13,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	69,82	13,96
	25231567194012	Муфа Муфта переходная сталь/полиэтиленовая ф15x20мм	buc	1,0000	29,15	29,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,014286	5,00	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,004286	30,00	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,001429	92,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,012857	45,00	0,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			176,09
3	SA20A	Тройник полипропиленовый ф20	buc			23,12 13,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	69,82	13,96
	25231567194023	Теу Тройник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	8,25	8,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,014286	5,00	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,004286	30,00	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,001429	92,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,012857	45,00	0,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,12
4	SA20A	Угольник полипропиленовый ф20	buc			19,54 13,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	69,82	13,96
	25231567194099	Сот Угольник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	4,66	4,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,014286	5,00	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,004286	30,00	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,001429	92,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,012857	45,00	0,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			195,35
5	Pret de piata	Гибкий шланг в металлтической оплетке 1/2 Д=40см	buc			46,40 0,00
	9876236623321	Гибкий шланг в металлтической оплетке 1/2 Д=40см	buc	1,0000	46,40	46,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			185,60
6	SA20B	Муфта переходная полипропиленовая ф25x20	buc			28,35 14,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,214286	69,82	14,96

1	2	3	4	5	6	7
	252315671940135	Mufa Муфта переходная полипропиленовая ф25x20	buc	0,321429	38,65	12,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,014286	5,00	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,004286	30,00	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,001429	92,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,014286	45,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28,35
7	Pret de piata	Хомут труבודержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc			15,66
						0,00
	9872356568912	Хомут труבודержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc	1,0000	15,66	15,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			281,88
8	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (polipropilen ф20*2.1) (Uniplast)	m			37,96
						19,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	252121671705020	Teava din material plastic polipropilen ф20*2.1	m	1,0200	16,80	17,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	92,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	45,00	0,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			531,43
9	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			7,68
						7,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	69,82	7,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,75
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Tuburi Armflex pentru tevi ф20)	m			33,45
						24,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	69,82	24,44
	3320517352237	Termoizolatie conducte Tuburi Armflex pentru tevi ф20	m	1,0300	8,33	9,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			468,24
		1.2. Канализация.				
11	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз наполный керамический со смывным бачком)	buc			2 546,80
						328,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	69,82	328,16
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior (Унитаз наполный керамический со смывным бачком)	buc	1,0100	1 100,00	1 166,55
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	550,00	577,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	131,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	59,00	61,95
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	58,00	60,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	16,00	16,80
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	60,00	63,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	1,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 093,61
12	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник керамический с краном туалетным и сифоном бутылочным)	buc			1 235,83
						143,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	69,82	143,13
	262210243800098	Lavoar (Умывальник керамический с краном	buc	1,0100	925,00	957,60

1	2	3	4	5	6	7
		туалетным и сифоном бутылочным)				
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	42,00	43,05
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	63,00	64,57
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,07
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	8,00	16,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 471,66
13	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный эммалир. ф50)	buc			198,82
						57,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	69,82	57,95
	287511420290534	Sifon din fonta emailata (Трап чугунный эммалир. ф50)	buc	1,0000	133,00	139,65
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	22,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			397,63
14	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Труба PP для бачка ф40мм)	m			58,17
						17,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	69,82	17,45
	252121671705040	Teava din material plastic (Труба PP для бачка ф40мм)	m	1,0200	22,00	22,44
	252315671943140	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,0800	9,00	0,72
	252315671945140	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7100	11,00	7,81
	252315671940140	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7800	9,80	7,64
	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,1100	9,20	1,01
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	30,00	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	45,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,51
15	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия РЕф100)	buc			81,43
						19,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	2523156721037100	Revizie (Ревизия РЕф100)	buc	1,0000	59,00	59,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	80,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,43
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Заглушка PE ф100мм)	buc			36,43
						19,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	25231567210371099	Дор (Заглушка PE ф100мм)	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	80,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,43
17	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Заглушка PE ф 50 мм)	buc			24,11
						15,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	69,82	15,36
	252315672103758	Дор (Заглушка PE ф 50 мм)	buc	1,0000	7,89	7,89
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	80,00	0,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,11
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник PP ф50)(Uniplast)	buc			34,77
						15,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	69,82	15,36
	252315672103751	Teu (Тройник PP ф50)	buc	1,0000	18,55	18,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	80,00	0,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,77
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник ф100)	buc			73,42
						19,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	25231567210371072	Teu (Тройник ф100)	buc	1,0000	51,00	51,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	80,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,27
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник ф100x50мм)	buc			79,43
						19,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	2523156721037155	Teu (Тройник ф100x50мм)	buc	1,0000	57,00	57,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	80,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,43
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 45* PP Ф100)	buc			53,42
						19,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	2523156721037145	Cot (Отвод 45* PP Ф100)	buc	1,0000	31,00	31,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	80,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			213,70
22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод 45* PP Ф50)	buc			37,22
						15,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	69,82	15,36
	2523156721037544	Cot (Отвод 45* PP Ф50)	buc	1,0000	21,00	21,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	80,00	0,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			148,88
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)("Uniplast")	m			38,33
						17,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	69,82	17,46
	2521216720160505	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	1,0300	19,90	20,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	80,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,33
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m			73,40
						22,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	69,82	22,34
	2521216720160111	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	48,33	49,78
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	80,00	1,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 100,96
25	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Хомут противопожарный ф100мм)	buc			203,25
						20,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	69,82	20,95
	2721204122300100	Colier (Хомут противопожарный ф100мм)	buc	1,0000	180,00	181,80

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			203,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.